Januā. nota qz vocant̄ absentes a mediolano vsqz ad ianuam h̄ nō vsqz ad. xij. di. etas vt ex d̄ elec. cum inter. quibz d̄ h̄ iuris sit dixi. v. ij. q. i. fact⁹. ex d̄ elec. m. g. neli.

Barbarica. p̄pter h̄ v̄bū idu cit m̄ḡ capituluz

dua ammonitione appellē vt omnes in vnum quem dignum sacerdotio viderint r̄ sine aliq̄ reprehensione cōsentiant r̄ ideo fratres carissimi diuisos ex omnibz sup̄dicti loci parrochijs r̄ p̄s̄bros dyaconos r̄ vniūsam turbam vos oportet sepi⁹ cōuocare q̄tm⁹ non put cuiuslibet liberit h̄ cōcordantijs animis talez vobis ammonentijs sibi querant sola d̄mitatis attēcōe p̄sonā. quā nulla strarietas a cōstitutis possit reuocare rescriptis **Itē stephan⁹ ep̄s suus huoz d̄i romano archiepo ra**

uennati. De eodem.

Disse tuā fraternitatē volum⁹ ad n̄ras aures fore puentū imolensē ep̄m̄ ab hac luce migrasse i cuius successoris electione p̄p̄i diuisio nem peruenisse audiui⁹. qd qz sepe cōtingē solet querentibz singulis que sua sunt non que ih̄u xp̄i non a deo miram⁹. veruntū in h̄ tuam plurimū oportet adhiberi sollicitudinē vt cōuocato clero r̄ p̄p̄o talis ibi eligat̄ per d̄i misericordiam cui sacri nō obuient canones. sacerdotum q̄ppe est electio r̄ fidelis populi cōsensu adhibendus est. quia docendus est populus non sequendus **Item nicola⁹ p̄a iohi rauennati archie**

ep̄scopo. De eodem.

Apiscolos p̄ emiliam non cōsecres n̄ post electionem vel cōsensum cleri r̄ populi **Itē pelagi⁹ p̄a iuliano ep̄o grummo. De eodem.**

Lteras caritatis tue suscepi mus q̄bz significas lacrimum diaconē tuū ad ep̄atū eccl̄ie marcelianensis a clero r̄ omnibz q̄ illic cōueniunt postolaz. h̄ itaqz dicim⁹ ut si oēs eū eligūt r̄ vis eū cōcedē gratum nob̄ esse agnosce r̄ si p̄t̄ an̄ diez pasche festinet occurrē vt vel ab abato ip̄o noctis magne post baptis mum cum d̄i gr̄tia valeat ordinarī

vt etiā laicorū cōsensu requiratur si d̄ret d̄ pe. di. i. diuoreiū ex

Perdurat. ar. qz nō ē cōsensu m̄s de v̄. sig. nam et ego. ff. de in rem v̄so. si p̄ patre. s. verum. cōfirmat electionē metropol. vt di.

Asensu. hic habes qz p̄p̄a. xi. s. e. di. c. px.

Plebs. r̄ tenuibz. id est modice auctis et sic non tm̄ numer⁹ sed etiā auctas eligentiū cōsiderat. ar. xix. di. i. canonicis. ar. coner a extra de elec. dudum. cōtione ep̄i totus clerus ciuitatis intererit.

Ex om̄ibz. ḡ in elec. vt hic et. j. e. obēitibz. r. viij. q. i. h̄ vtz.

est qd inter est ad ofentendū non hab eligendū. v. l' inter sunt si ē ofue
tu. lo. extra de causa pos. cū ecclia. que dicūt laicos vocari ad elec
tionem intelligit. h. de p̄omis.
Turbam. s. capitulū et omnia. b. de p̄omis.
dic vt. s. in. p̄n. huius di.